בית משפט השלום ברמלה

ת"פ 61016-05-21 מדינת ישראל נ' מזרחי

כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל

פרקליטות מחוז מרכז
באמצעות ב"כ עוה"ד טלי קרת

מאשימה:

נגד
עדיאל מזרחי

באמצעות ב"כ עוה"ד שני סגל
נאשם:

החלטה
בקשה להסרת חיסיון ולגילוי ראיה בהתאם לסעיף 45 לפקודת הראיות, תשל"א - 1971.

נגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירה של סיוע לניסיון לקבל דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא + 25 + 13
לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

נסיעות, סוכנת פנחסוב, לטלי פנה הוא גוריון, בן התעופה בנמל שהה שהנאשם בעת ,10.9.20 בתאריך כי נטען,
באמצעות מסרונים ואמר לה כי הוא נמצא בשדה התעופה, אך אינו יכול לטוס, משום שבדיקת הקורונה שביצע, שאותה
עת היה מחויב בה כדי לטוס, משויכת למספר הדרכון הקודם שלו ולא לדרכון החדש, שאותו הציג בשדה התעופה לשם

פרפארזה זו, כאמור בהחלט מייצגת את חומר הראיות החסוי, והיא מהווה תחליף ראוי לו, אך זאת רק בתנאי שאם ב"כ
הנאשם תבקש לעשות כן, היא תוגש אל תיק בית-המשפט כחלק מחומר הראיות הקביל, כראייה מוסכמת.

על כן, בכפוף להערתי זו - אני דוחה את הבקשה.

הנאשם ישיב לאשמה במועד הקבוע.

החומרים הוחזרו לנציגת המאשימה אשר נכחה היום באולמי - עו"ד ספיר ארד.

ניתנה היום, י"ט אלול תשפ"ב, 15 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.